SENOR:
JUEZ VEINTIUNO (21) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTAD. C.
E.S.D.

REF: EJECUTIVO SINGULAR

RAD: 1100140030212017-0106100

Demandante: ELQUIN JHOAN PINZON MARTINEZ
Demandado: CIRO ALFONSO GUTIERREZ SILVA

CARLOS MARIO ARTUNDUAGA GARCIA, Identificado como aparece al pie de mi firma
en calidad de apoderado especial del sefior ELQUIN JHOAN PINZON MARTINEZ,
teniendo en cuenta que la anterior liquidacion presentada por el suscrito no se le dio el
tramite correspondiente y atendiendo el informe de titulos visto a folio 31, respecto de los
dineros consignados en el Banco Agrario de Colombia, a partir del 29 de septiembre de
2017, comedidamente me permito presentar nuevamente al sefior Juez la liquidacion de
crédito, la cual se adjunta al presente memorial, de conformidad con lo previsto en el
articulo 446 de la codificacion procedimental civil, y se resume de la siguiente manera:

capital $2.000.000,00

intereses causados desde el 1 de | $1.368.804,90
abril de 2016 al 31 de agosto de
2021.

Dineros consignados que se $2.810.815,00
encuentran a 6rdenes del
Juzgado, que se tienen en
cuenta en la liquidacion adjunta
en las fechas consignados y
que no hay orden de entrega

Dineros entregados a la parte $196.787,00
demandante mediante oficio del
24 de mayo de 2019

Dineros pendientes por $2.810.815,00
entregar y que se
incorporaron en la presente
liquidacién de crédito

totales $3.368.804,90 $3.172,017,90

Dineros a favor de la parte demandante:

Por liquidacién de crédito $ 3.368.804,90
Por liquidacion de costas $207.200,00
Menos dineros entregados por el Juzgado $196.787,00
Total oo $ 3.379.217,90

Por economia procesal y teniendo en cuenta que los dineros consignados no alcanzan a
cubrir la totalidad de la obligacion demandada, comedidamente me permito solicitar a su
Despacho se sirva ordenar ampliar las medidas cautelares.

Atentamente,

=

CARLOS MARIO ARTUNDUAGA GARCIA
C.C. 1.032.451.723 de Bogota D.C.
T.P. 308.270 del C. S. J.




. INTERES
:_ TASI TASA E.A. | TASA DIARIA MES

PERIODO ;_ ',a _'n_al' (efectivo_ | (1+E.A.)7(1/36 CAPITAL ABONOS  BONO A CAPITABONO INTERESE| (#dias*tas |[INTERESES ACUM.
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) pital)

1-abr.-16/al 30-abr.-16 30 30,81% 0,07360946%| S 2.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $0,00]$ 44.165,68 S 44.165,68
1-may.-16/al 31-may.-16 31 30,81% 0,07360946%| S 2.000.000,00 $ 0,00 50,00 $0,00|$ 45.637,87 $ 89.803,55
1-jun.-16|al 30-jun.-16 30 30,81% 0,07360946%| $ 2.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $0,00|$ 44.165,68 $133.969,23
1-jul.-16/al 31-jul.-16 31 32,01% 0,07611320%| $ 2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00[$ 47.190,18 $181.159,41
1-ago.-16|al 31-ago.-16 31 32,01% 0,07611320%| $ 2.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 0,005 47.190,18 $228.349,59
1-sep.-16 ) al 30-sep.-16 30 32,01% 0,07611320%| S 2.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $0,00[$ 45.667,92 $274.017,51
1-oct.-16/al 31-oct.-16 31 32,99% 0,07814113%| $ 2.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $0,00]$ 48.447,50 $ 322.465,01
1-nov.-16/ al 30-nov.-16 30 32,99% 0,07814113%| $ 2.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $0,00]$ 46.884,68 $ 369.349,69
1-dic.-16/al 31-dic.-16 31 32,99% 0,07814113%| $ 2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00|$ 48.447,50 $417.797,19
1-ene.-17|al 31-ene.-17 31 33,51% 0,07921114%| $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $0,00/$49.110,91 $ 466.908,10
1-feb.-17|al 28-feb.-17 28 33,51% 0,07921114%| $ 2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00|% 44.358,24 $511.266,34
1-mar.-17|al 31-mar.-17 31 33,51% 0,07921114%| $ 2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00/$49.110,91 $560.377,25
1-abr.-17|al 30-abr.-17 30 33,50% 0,07919060%| $ 2.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 0,005 47.514,36 $607.891,61
1-may.-17 | al 31-may.-17 31 33,50% 0,07919060%| S 2.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $0,00]$ 49.098,17 $ 656.989,78
1-jun.-17|al 30-jun.-17 30 33,50% 0,07919060%| S 2.000.000,00 $ 0,00 50,00 $0,00|$ 47.514,36 $ 704.504,14
1-jul.-17|al 31-jul.-17 31 32,97% 0,07809989%| $ 2.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $0,00|$ 48.421,93 $752.926,07
1-ago.-17|al 31-ago.-17 31 32,97% 0,07809989%| $ 2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00[$ 48.421,93 $801.348,00
1-sep.-17|al 29-sep.-17 29 32,22% 0,07654901%| $ 2.000.000,00 $ 255.804,00 $0,00 §$ 255.804,00| $ 44.398,43 $ 545.544,00
30-sep.-17|al 30-sep.-17 1 32,22% 0,07654901%| S 2.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $0,00] $1.530,98 $ 547.074,98
1-oct.-17|al 31-oct.-17 31 31,73% 0,07553103%| $ 2.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $0,00]5 46.829,24 $593.904,22
1-nov.-17| al 1-nov.-17 1 31,44% 0,07492677%| $ 2.000.000,00 $ 196.787,00 $0,00 $196.787,00| $ 1.498,54 $397.117,22
2-nov.-17|al 30-nov.-17 29 31,44% 0,07492677%| $ 2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00|$ 43.457,53 $ 440.574,75
1-dic.-17/al 1-dic.-17 1 31,16% 0,07434208%| $ 2.000.000,00 $196.787,00 $0,00 $196.787,00| $ 1.486,84 $243.787,75
2-dic.-17|al 27-dic.-17 26 31,16% 0,07434208%| $ 2.000.000,00 $190.887,00 $0,00 $190.887,00|$ 38.657,88 $52.900,75
28-dic.-17) al 31-dic.-17 4 31,16% 0,07434208%| S 2.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $0,00] $5.947,37 $ 58.848,12
1-ene.-18|al 31-ene.-18 31 31,04% 0,07409111%| 5 1.896.366,61 $208.418,000 $103.633,39 $104.784,61| S 43.556,21 $ 0,00
1-feb.-18|al 31-ene.-18 31 31,04% 0,07409111%| $ 1.896.366,61 $ 0,00 $ 0,00 $0,00|$ 43.556,21 $43.556,21
1-feb.-18/al 28-feb.-18 28 31,52% 0,07509359%| S 1.896.366,61 $0,00 $0,00 $0,00[$ 39.873,39 $ 83.429,60
1-mar.-18|al 6-mar.-18 6 31,02% 0,07404927%| § 1.896.366,61 $333.417,00] 5 241.561,93 $91.855,07| §$8.425,47 $ 0,00
7-mar.-18/al 20-mar.-18 14 31,02% 0,07404927%| S 1.654.804,68 $270.917,000 $251.257,56 $ 19.659,44|$ 19.659,44 $ 0,00
21-mar.-18|al 31-mar.-18 11 31,02% 0,07404927%| S 1.403.547,12 $ 0,00 $0,00 $0,00]$11.432,48 $11.432,48
1-abr.-18|al 30-abr.-18 30 30,72% 0,07342076%| $ 1.403.547,12 $ 0,00 $0,00 $0,00|$ 30.914,85 $42.347,33
1-may.-18|al 2-may.-18 2 30,66% 0,07329489%| §$1.403.547,12 $270.917,00) $226.512,21 $ 44.404,79| $2.057,46 $0,00
3-may.-18|al 30-may.-18 28 30,66% 0,07329489%| $1.177.034,91 $270.917,00] §242.112,61 $ 28.804,39|$ 28.804,39 $ 0,00
31-may.-18 al 31-may.-18 1 30,66% 0,07329489%|  $934.922,30 $ 0,00 $0,00 $0,00] 568525 $ 685,25
1-jun.-18|al 20-jun.-18 20 30,42% 0,07279082%|  $934.922,30 $270.917,00]  $256.621,00 $ 14.296,00 $ 13.610,75 $ 0,00
21-jun.-18|al 30-jun.-18 10 30,42% 0,07279082%|  $678.301,30 $ 0,00 50,00 50,00 54.937,41 $4.937,41
1-jul.-18|al 1-jul -18 1 30,05% 0,07201189%|  $678.301,30 $270.917,00| §265.491,13 $5425387| $488,46 $0,00
2-jul.-18|al 31-jul.-18 30 30,05% 0,07201189%|  $412.810,17 $0,00 $0,00 $0,00| $8.918,17 $8.918,17
1-ago.-18|al 30-ago.-18 30 29,91% 0,07171659% $412.810,17 $270.917,000 §253.117,23 $17.799,77| §8.881,60 $ 0,00
31-ago.-18|al 31-ago.-18 1 29,91% 0,07171659%| S 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00 $114,53 $114,53
1-sep.-18|al 30-sep.-18 30 29,72% 0,07131531%| 5 159.692,94 $ 0,00 50,00 $0,00] 53.416,57 $3.531,10
1-oct.-18|al 31-oct.-18 31 29,45% 0,07074406%| & 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00| $3.502,17 $7.033,27
1-nov.-18|al 30-nov.-18 30 29,24% 0,07029893%|  $ 159.692,94 $0,00 $0,00 $0,00| §3.367,87 $10.401,14,
1-dic.-18/al 31-dic.-18 31 29,10% 0,07000178% $ 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00| $3.465,42 $ 13.866,56
1-ene.-19)al 31-ene.-19 31 28,74% 0,06923620%| S 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00] §3.427,53 $17.294,09
1-feb.-19|al 28-feb.-19 28 29,55% 0,07095577%| S 159.692,94 $ 0,00 $0,00 50,000 $3.172,72 $ 20.466,81
1-mar.-19/ al 31-mar.-19 31 29,06% 0,06991682%| S 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00] 53.461,22 $23.928,03
1-abr.-19|al 30-abr.-19 30 28,98% 0,06974682%|  $159.692,94 $0,00 $0,00 $0,00| $3.341,42 $27.269,45
1-may.-19|al 31-may.-19 31 29,01% 0,06981058%|  $ 159.692,94 $0,00 $0,00 $0,00 S 3.455,96 $30.725,41
1-jun.-19|al 30-jun.-19 30 28,95% 0,06968305% $159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00] $3.338,37 $34.063,78
1-jul.-19|al 31-jul.-19 31 28,92% 0,06961926% S 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00] $3.446,49 $37.510,27
1-ago.-19|al 31-ago.-19 31 28,98% 0,06974682%| 5 159.692,94 $ 0,00 50,00 $0,00] 53.452,80 $ 40.963,07
1-sep.-19al 30-sep.-19 30 28,98% 0,06974682%|  $ 159.692,94 $0,00 $ 0,00 $0,00| $3.341,42 $ 44.304,49
1-oct.-19|al 31-oct.-19 31 28,65% 0,06904447%|  $ 159.692,94 $0,00 $0,00 $0,00| $3.418,03 $47.722,52
1-nov.-19|al 30-nov.-19 30 28,55% 0,06883128% $ 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00] $3.297,56 $ 51.020,08
1-dic.-19|al 31-dic.-19 31 28,37% 0,06844712%| S 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00] $3.388,46 $ 54.408,54,
1-ene.-20) al 31-ene.-20 31 28,16% 0,06799826%| S 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00] $3.366,24 $57.774,78
1-feb.-20|al 29-feb.-20 29 28,59% 0,06891658%| & 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00| $3.191,59 $ 60.966,37
1-mar.-20 | al 31-mar.-20 31 28,43% 0,06857523%|  $ 159.692,94 $0,00 $0,00 $0,00| $3.394,80 $64.361,17
1-abr.-20|al 30-abr.-20 30 28,04% 0,06774144% $ 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00| $3.245,35 $ 67.606,52
1-may.-20) al 31-may.-20 31 27,29% 0,06613083% S 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00] $3.273,79 $ 70.880,31
1-jun.-20|al 30-jun.-20 30 27,18% 0,06589382% S 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00] $3.156,83 $ 74.037,14,
1-jul.-20/al 31-jul.-20 31 27,18% 0,06589382%| 5 159.692,94 $ 0,00 50,00 $0,00] 53.262,06 $ 77.299,20
1-ago.-20|al 31-ago.-20 31 27,44% 0,06645371%|  $ 159.692,94 $0,00 $0,00 $0,00| $3.289,78 $ 80.588,98
1-sep.-20) al 30-sep.-20 30 27,53% 0,06664725%|  $ 159.692,94 $0,00 $0,00 $0,00] $3.192,93 $83.781,91
1-oct.-20|al 31-oct.-20 31 27,14% 0,06580758% $ 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00] $3.257,79 $ 87.039,70
1-nov.-20) al 30-nov.-20 30 26,76% 0,06498696% S 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00] $3.113,39 $90.153,09
1-dic.-20|al 31-dic.-20 31 26,19% 0,06375141%| 5 159.692,94 $ 0,00 50,00 $0,00] 53.156,00 $93.309,09
1-ene.-21]al 31-ene.-21 31 25,98% 0,06329481%|  $159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00| $3.133,40 $ 96.442,49
1-feb.-21|al 28-feb.-21 28 26,31% 0,06401199%|  $ 159.692,94 $0,00 $0,00 $0,00 $2.862,23 $99.304,72
1-mar.-21|al 31-mar.-21 31 26,12% 0,06359930% $ 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00| $3.148,47 $102.453,19
1-abr.-21|al 30-abr.-21 30 25,97% 0,06327305%| S 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00] $3.031,28 $ 105.484,47
1-may.-21]al 31-may.-21 31 25,83% 0,06296820%| S 159.692,94 $ 0,00 $0,00 50,000 $3.117,23 $ 108.601,70
1-jun.-21|al 30-jun.-21 30 25,82% 0,06294641%| S 159.692,94 $ 0,00 $0,00 $0,00] $3.015,63 $111.617,33
1-jul.-21/al 31-jul.-21 31 25,77% 0,06283745%|  $159.692,94 $0,00 $0,00 $0,00| $3.110,76 $114.728,09
1-ago.-21|al 31-ago.-21 31 25,86% 0,06303355%|  $ 159.692,94 $0,00 $0,00 $0,00] $3.120,46 $117.848,55
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